
2017年4月吉日 
 
 

お得意様各位 
 
 

『第8回化粧品産業技術展』  (CITE JAPAN 2017)出展のご案内 
 
 
拝啓 

仲春の候、貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。  平素は格別のご高配を賜り、厚く

お礼申し上げます。 
 

さて、この度弊社は来る5月31日(水)～6月2日(金)の3日間、パシフィコ横浜にて開催されます 

『第8回化粧品産業技術展』  (CITE JAPAN 2017)  へ出展する運びとなりましたので、ここにご案内申

し上げます。今回も当社が販売代理店をしております、国内外のユニークな機能性化粧品原料を

中心に展示致します。 
 

技術発表会におきましては、下記演題にてスキンケア、ヘアケア、ボディケア等の各分野で有用

な原料のご紹介を致します。皆様におかれましては、ご多忙とは存じますが、何卒ご来臨賜ります

ようお願い申し上げます。  弊社ブース  『D3‐2』  並びに技術発表会々場にてお待ち申し上げており

ます。 
 

※招待券がお手元に無い場合、ホームページの事前登録により、ご来場頂くことが可能です。 

こちらも併せてご活用下さい。 
https://www.registnet.jp/citejapan2017/ 

 

敬具 
          

池田物産株式会社 

第二営業部 部長  

松永 邦博 
 
 

《技  術  発  表》 
 

① 5月31日(水) 11：25～11：55  セッション# A‐3      (A会場)   

演題：『目袋、クマ生成新規メカニズム「VCAM‐1,ICAM‐1」に対するエルダーベリー花エキスの 

抑制効果とケイ素誘導体のブースト作用検討』 
 

② 5月31日(水) 12：40～13：10   セッション# A‐5      (A会場)   

演題：『マロニエエキスによる基底膜活性作用の発見と組織再構築によるリフトアップ  

～くっきりとした目元を目指して～』 
 

③ 5月31日(水) 14：30～15：00   セッション# C‐8     (C会場)   

演題：『新たな効果を見出した外原規適合のFLORATECH社2大原料  

～耐水性、毛髪保護、シリコン代替、粉体分散改善効果～』 
 

④ 6月1日(木) 12：40～13：10   セッション# D‐16    (D会場)   

演題：『SILIGEL(シリジェル)：海水をゲル化できるコールドプロセス対応の 

天然由来の多機能ゲル化剤』 
 


